_ SERV. DETERMINAZIONI DIBI'.(/]’
. TRA MESSA UFF % 5 {
/ . .
B Y\ (/QA/\ N 2 »
> 553 o0

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII
“SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALI”

¢ 7> 171 A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Amnotata al Registro Generale |\ QGGETTO: L.R. n° 22/86 - Assistenza economica temporanea a

:I‘data v 3 A60.2004 | favore di nr. 12 indigenti ( dal 01/08/04 al 31/10/04).
. 417709

N. §4 SETTORE XII

DATA 2 - - ©

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BILZoOM  CAP 1858 0 DENOM. \W\\> SHBEQ/IL‘
FuNZ. )0 SERV. ©h INTERV. ©S

GIONIERE CAPO

[ !

L’anno . duemilaquattro il giorno du 2 del mese di ﬁ% o
nell’Ufficio del Settore -XII, il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione: -



IL BIRIGENTE
Pramesso che alcuni cittadini hannoe avanzatce istan
£ 5

ottenere un sussidio economico per far Ironte a
precarietd eccnomica;

Che lo stato di disagio, infatti, & tale da richliedere un
intervento capace di determinare, sia pure per un pericdo di
almeno tre mesi, una condizione di sufiiciente serenita che s1

‘prevede potra stabilizzarsi una volta superata la condizione di
bisogno.

viste le relazioni effettuate dal 5.5.P. dove si evince un reale
stato di bisogne aggredibile con un  intervento di  assi
sconomica temporanea si  propone un contributo mensile {cal
01/08/2004 al 31/:10/2004) in favers di nr. 12 indigentil.
deliberazions C '

ezecutiva n°” 40 del 26/04/89
arc cen sociale
307 rntoe perxr

One sr3ons
ti della

o3
o
[S I

]
o+ O
oo~

Tite
ato
y
ie
vigente He

celenco dei cittadini ammessi al suddetto beneficilo.

DETERMINA

1} Concedere ai nr. 12 cittadini inseriti nell’allegato e.ienco
cne, per motivi di Drivacy, verra Lrasmessc direttamente
all’Ufficio Ragioneria, il sussidioc quantificate nella misura a
fianco @i ciascuno indicato relativi ai mesi di agosto, settembre

3 o 3 A
el OLLTODre ~Luud

2}y i 2l
o g
[Spe
Ragioneria  di questc  Comune
dei mandati di pagamentc connessi alle

%

/
IL é?ﬁ*NTE?XﬂAXHSETTORE

e



PARERI AT SENSIDELLA LR 48/91 (ARTT. 33 E 55 L..142/9¢)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziana

Ragusa. 4 js& ¥

2
£

I RESPO!@!\E&ABI;T},

!
[t
R VNLY

[l sottoscritio Messo comunaie attesta di avere pubbliicato in data ofiigrna, all’ Albo Pretorio, per
la durata di giommi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale ¢ di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa, @& - o§- ey .
IL ﬁg@g@g@@wm
£

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione ¢

cioedal ©ly- © i - =4 al Ap - o f .0

DI RAGIONERIA
:

Ragusa, A4~ oi- o (,

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo
Ragusag /
1

4 y L SEGRETARIKI GENERALE
/’K5

7

I, MESSO COMUNALE




